平成 20 年 6 月 13 日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問い合わせ先 取締役 経営企画室長 青 木 一 夫

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

組織変更と役員の担当変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年６月 1３日開催の取締役会において、組織変更と役員の担当変更ならびに人

事異動について下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更 （平成 20 年６月２１日付）
（１）目的
  現在のワークフローを見直し、内部統制機能の強化と尚一層の充実を目的に、この度、組織

変更を行うこととしました。

（２）内容
  現在、総務部管轄下の給与グループを総務部から分離し、その機能をペッパー大学人財本部

に移管・統合いたします。それにより、給与グループの新たな名称は、ペッパー大学人財本部

人事採用グループといたします。

２．役員の担当の変更 （平成 20 年６月 21 日付）

氏名 新役職 旧役職

芦田 秀満 常務取締役
レストラン事業部担当 常務取締役 管理本部長

３．人事異動 （平成 20 年６月 21 日付）

氏名 新役職 旧役職

山本 健二 上席執行役員
管理本部長 兼 CFO

上席執行役員
CFO 兼 経理部長

以上